## 江苏恒顺醋业股份有限公司 第六届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏恒顺醋业股份有限公司第六届董事会第二十五次会议于 2017 年 11 月 20 日以通讯表决方式召开。本次会议的会议通知于 2017 年 11 月 15 日以传真和电话的方式发出,并获得董事确认。公司本届董事会有董事 9 人,实际参与表决董事 9 人。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

经过认真审议,会议通过如下决议:

## 议案一、审议通过《关于公司董事会换届选举和提名董事候选人的议案》;

由于公司第六届董事会任期届满,公司董事会依据《公司法》、《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》的相关规定,拟进行董事会换届选举。

根据《公司法》和《公司章程》等法律法规的相关规定,结合公司第六届董事会成员的工作绩效、决策能力和管理水平,经公司董事会提名委员会提名,第七届董事会非独立董事候选人为张玉宏、聂旭东、杨晓康、李国权、杨永忠、高云海。

## 具体情况如下:

- 1、提名张玉宏先生为公司第七届董事会董事候选人; 表决结果: 9票同意,0票反对,0票弃权。
- 2、提名聂旭东先生为公司第七届董事会董事候选人; 表决结果: 9票同意,0票反对,0票弃权。
- 3、提名杨晓康先生为公司第七届董事会董事候选人; 表决结果: 9票同意,0票反对,0票弃权。
- 4、提名李国权先生为公司第七届董事会董事候选人; 表决结果: 9票同意,0票反对,0票弃权。
- 5、提名杨永忠先生为公司第七届董事会董事候选人:

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

6、提名高云海先生为公司第七届董事会董事候选人:

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

此议案需提交股东大会审议,并由累积投票制选举产生。

## 议案二、审议通过《关于公司提名独立董事候选人的议案》:

由于公司第六届董事会任期届满、公司董事会依据《公司法》《公司章程》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》的相关规定、拟进行董事会换届选举。

公司第七届董事会将由9名董事组成,其中独立董事3名。汤文桂先生自2011年 10月起已连续担任两届公司独立董事,根据《上市公司独立董事履职指引》关于上 市公司独立董事任期不得连续超过两届的任职资格规定,不再提名为公司第七届董 事会独立董事候选人。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,结合公司第六届董事会成员的工作绩效、决策能力和管理水平,经公司董事会提名委员会提名,第七届董事会独立董事候选人为卫祥云、任永平、史丽萍。具体情况如下:

- 1、提名卫祥云先生为公司第七届董事会独立董事候选人;
- 表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。
- 2、提名任永平先生为公司第七届董事会独立董事候选人;

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

3、提名史丽萍女士为公司第七届董事会独立董事候选人:

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

独立董事的任职资格和独立性需提交上海证券交易所审核,对于上海证券交易所提出异议的独立董事候选人,董事会将不再将其作为独立董事候选人提交股东大会表决。

此议案需提交股东大会审议。

经公司董事会提名委员会审查,上述9名董事候选人符合相关法律法规的规定, 具备担任公司董事的资格。

公司独立董事对董事会换届选举和提名董事候选人发表了独立意见: 1、在对公司第七届董事会董事候选人的任职资格、专业经验、职业操守和兼职等情况充分了解的基础上,我们未发现其中有《公司法》第147条规定不得担任公司董事的情形,亦未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的情形,我们认为公司第八

届董事会董事候选人具备担任上市公司董事的资格和能力,符合《公司法》、《公司章程》的有关规定; 2、在对本次提名的3名独立董事候选人的职业、学历、职称、工作经历、兼职等情况充分了解的基础上,我们未发现其中有中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》及《公司章程》规定的不能担任独立董事的情况。我们认为本次提名的独立董事候选人具有独立性和履行独立董事职责所必需的工作经验,其具备担任公司独立董事的资格和能力,符合所规定的条件; 3、公司第七届董事会董事候选人的提名和表决程序符合《公司法》、《公司章程》等法律法规及相关规定,合法、有效。我们同意将公司第七届董事会董事候选人提请股东大会审议,其中独立董事候选人任职资格需经上海证券交易所审核无异议后,方可提交股东大会审议。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江 苏恒顺醋业股份有限公司关于董事会换届选举和提名董事候选人的公告》(公告编号:临 2017-040)。

**议案三、审议通过《关于公司增加经营范围及修改〈公司章程〉相应条款的议案》** 表决结果:同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

具体修改内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于修改〈公司章程〉部分条款的公告》(公告编号:临 2017-042)。

此议案需提交股东大会审议。

**议案四、审议通过《关于提请召开公司 2017 年第一次临时股东大会的议案》** 表决结果: 同意 9 票、反对 0 票、弃权 0 票。

因董事会、监事会换届选举和增加经营范围、修改公司章程需通过股东大会进 行审议,现提请于2017年12月8日召开公司2017年第一次临时股东大会。

具体内容详见公司同日刊登在《上海证券报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《江苏恒顺醋业股份有限公司关于召开 2017 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号:临 2017-043)。

特此公告。

江苏恒顺醋业股份有限公司董事会 二〇一七年十一月二十一日